
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 25 de julho de 2018

EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180295 – REF.: PREGÃO Nº
018/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa J W S
PRAZERES  ME – OBJETO: Aquisição de Suprimentos e
Materiais Permanentes de Informática para atender as necesidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Vargem
Grande.  – VALOR GLOBAL: R$ 84.852,50 (oitenta e quatro mil,
oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0112.103010020.0.074.3.3.90.30.00.3.3.90.30.99/
0112.103020023.0.060.4.4.90.52.00.4.4.90.52.99/
0112.103040025.0.071.3.3.90.30.00.3.3.90.30.99/
0112.103010020.0.085.3.3.90.30.00.3.3.90.30.99- VIGÊNCIA: 10
de julho de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: CARLA
NICOLY MESQUITA DE MESQUITA, Secretária Municipal de
Saude pela CONTRATANTE e Empresa J W S PRAZERES  ME,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 10 de julho de 2018.
HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180300 – REF.: PREGÃO Nº
029/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO e a
Empresa A. A. DE CARVALHO COMERCIO – ME – OBJETO:
Aquisição sob demanda de margarina e biscoito destinados a
complementação da alimentação escolar de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do Municipio de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0103.123060027.0.044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07- VIGÊNCIA: 20
de julho de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS
THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e Empresa A. A. DE
CARVALHO COMERCIO – ME, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 20 de julho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO
DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 24 de julho de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 25 de julho de 2018

http://www.tcpdf.org

